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鉱工業生産・出荷・在庫指数【宮崎県】 平成22年 = 100

前月
（期）比

前年（同月
期）比

前月
（期）比

前年（同月
期）比

前月
（期）比

前年（同月
期）比

平成24年 98.2 0.8 102.8 1.4 112.4  △ 3.0 
25年 98.2 0.0 105.4 2.6 105.0  △ 6.6 
26年 102.0 3.9 104.9  △ 0.5 118.4 12.8 
27年 101.1  △ 0.9 105.0 0.1 116.5  △ 1.6 
28年 99.9  △ 1.2 105.2 0.2 111.9  △ 3.9 

27年Ⅰ 103.9 0.8 101.7 2.2 102.3  △ 4.4 99.5  △ 4.0 125.8 4.1 127.5 15.9 
Ⅱ 101.2  △ 2.6 99.4  △ 0.7 106.9 4.5 103.1 3.5 124.2  △ 1.3 122.7 4.1 
Ⅲ 100.8  △ 0.3 99.4  △ 0.5 104.1  △ 2.6 101.0  △ 0.9 121.8  △ 1.9 121.7 2.1 
Ⅳ 99.1  △ 1.7 103.9  △ 4.2 107.0 2.8 116.3 1.6 120.0  △ 1.5 116.5  △ 1.6 

28年Ⅰ 99.2 0.0 98.6  △ 3.1 105.0  △ 1.8 103.9 4.4 118.0  △ 1.7 119.6  △ 6.2 
Ⅱ 98.8  △ 0.3 97.2  △ 2.3 102.1  △ 2.8 98.4  △ 4.5 121.1 2.6 119.6  △ 2.5 
Ⅲ 100.5 1.7 99.1  △ 0.3 110.4 8.2 107.2 6.1 116.8  △ 3.6 116.7  △ 4.1 
Ⅳ 100.2  △ 0.3 104.7 0.8 102.9  △ 6.9 111.3  △ 4.2 115.3  △ 1.3 111.9  △ 3.9 

H27年1月 105.1 2.0 96.8 3.2 105.1  △ 1.5 93.8 0.6 122.7 1.6 124.2 12.6 
2月 103.6  △ 1.4 99.7 1.3 102.1  △ 2.9 97.3  △ 5.4 121.0  △ 1.4 123.6 9.1 
3月 103.0  △ 0.6 108.7 2.2 99.7  △ 2.4 107.5  △ 6.4 125.8 4.0 127.5 15.9 
4月 98.8  △ 4.1 100.5  △ 2.5 105.7 6.0 105.0 6.1 125.5  △ 0.2 125.0 10.1 
5月 101.7 2.9 95.7  △ 2.1 103.7  △ 1.9 93.6  △ 3.3 125.1  △ 0.3 125.4 8.2 
6月 103.0 1.3 102.1 2.5 111.2 7.2 110.6 7.4 124.2  △ 0.7 122.7 4.1 
7月 103.3 0.3 101.9 4.6 105.0  △ 5.6 104.0 0.6 122.7  △ 1.2 121.0 3.6 
8月 100.9  △ 2.3 93.9  △ 0.4 103.3  △ 1.6 95.4  △ 0.9 121.6  △ 0.9 120.1 2.2 
9月 98.3  △ 2.6 102.5  △ 5.1 104.0 0.7 103.7  △ 2.4 121.8 0.2 121.7 2.1 

10月 97.7  △ 0.6 104.6  △ 6.8 111.4 7.1 114.9 6.2 120.4  △ 1.1 121.5 0.7 
11月 102.7 5.1 105.0 0.9 105.5  △ 5.3 109.5 1.1 122.7 1.9 124.1 2.6 
12月 97.0  △ 5.6 102.0  △ 6.4 104.1  △ 1.3 124.4  △ 1.9 120.0  △ 2.2 116.5  △ 1.6 

H28年1月 100.0 3.1 91.2  △ 5.8 108.3 4.0 95.9 2.2 119.0  △ 0.8 120.5  △ 3.0 
2月 98.5  △ 1.5 99.3  △ 0.4 105.8  △ 2.3 106.4 9.4 117.6  △ 1.2 120.1  △ 2.8 
3月 99.0 0.5 105.2  △ 3.2 101.0  △ 4.5 109.3 1.7 118.0 0.3 119.6  △ 6.2 
4月 99.9 0.9 100.7 0.2 105.9 4.9 104.5  △ 0.5 119.5 1.3 119.0  △ 4.8 
5月 98.5  △ 1.4 93.6  △ 2.2 99.0  △ 6.5 90.0  △ 3.8 120.5 0.8 120.8  △ 3.7 
6月 98.1  △ 0.4 97.2  △ 4.8 101.3 2.3 100.7  △ 9.0 121.1 0.5 119.6  △ 2.5 
7月 99.7 1.6 96.4  △ 5.4 108.6 7.2 106.0 1.9 118.6  △ 2.1 117.0  △ 3.3 
8月 102.3 2.6 96.8 3.1 111.0 2.2 103.7 8.7 118.7 0.1 117.3  △ 2.3 
9月 99.6  △ 2.6 104.1 1.6 111.7 0.6 111.8 7.8 116.8  △ 1.6 116.7  △ 4.1 

10月 102.4 2.8 108.6 3.8 107.2  △ 4.0 109.8  △ 4.4 118.3 1.3 119.4  △ 1.7 
11月 100.3  △ 2.1 103.5  △ 1.4 104.5  △ 2.5 109.3  △ 0.2 116.5  △ 1.5 117.8  △ 5.1 
12月 98.0  △ 2.3 102.1 0.1 96.9  △ 7.3 114.9  △ 7.6 115.3  △ 1.0 111.9  △ 3.9 

鉱工業生産指数【全国・九州・宮崎県】 平成22年 = 100

平成24年 97.8 0.6 100.9 0.8 98.2 0.8 
25年 97.0  △ 0.8 97.6  △ 3.3 98.2 0.0 
26年 99.0 2.1 100.3 2.8 102.0 3.9 
27年 97.8  △ 1.2 101.8 1.5 101.1  △ 0.9 
28年 97.6  △ 0.2 103.4 1.6 99.9  △ 1.2 

27年Ⅰ 99.3 1.1 104.9 4.2 103.9 0.8 
Ⅱ 98.0  △ 1.3 104.6  △ 0.3 101.2  △ 2.6 
Ⅲ 97.0  △ 1.0 100.5  △ 3.9 100.8  △ 0.3 
Ⅳ 97.1 0.1 101.5 1.0 99.1  △ 1.7 

28年Ⅰ 96.1  △ 1.0 100.7  △ 0.7 99.2 0.0 
Ⅱ 96.3 0.2 97.6  △ 3.1 98.8  △ 0.3 
Ⅲ 97.6 1.3 104.6 7.1 100.5 1.7 
Ⅳ 99.6 2.0 110.4 5.6 100.2  △ 0.3 

H27年1月 100.9 2.9 107.4 5.6 105.1 2.0 
2月 98.7  △ 2.2 102.8  △ 4.3 103.6  △ 1.4 
3月 98.2  △ 0.5 104.4 1.6 103.0  △ 0.6 
4月 98.9 0.7 105.2 0.8 98.8  △ 4.1 
5月 96.7  △ 2.2 102.7  △ 2.4 101.7 2.9 
6月 98.3 1.7 105.9 3.1 103.0 1.3 
7月 97.4  △ 0.9 103.2  △ 2.5 103.3 0.3 
8月 96.7  △ 0.7 97.8  △ 5.2 100.9  △ 2.3 
9月 97.0 0.3 100.5 2.8 98.3  △ 2.6 

10月 98.2 1.2 103.5 3.0 97.7  △ 0.6 
11月 97.1  △ 1.1 101.0  △ 2.4 102.7 5.1 
12月 95.9  △ 1.2 99.9  △ 1.1 97.0  △ 5.6 

H28年1月 98.3 2.5 101.1 1.2 100.0 3.1 
2月 93.2  △ 5.2 99.5  △ 1.6 98.5  △ 1.5 
3月 96.7 3.8 101.6 2.1 99.0 0.5 
4月 97.2 0.5 93.2  △ 8.3 99.9 0.9 
5月 94.7  △ 2.6 96.4 3.4 98.5  △ 1.4 
6月 96.9 2.3 103.3 7.2 98.1  △ 0.4 
7月 96.5  △ 0.4 102.0  △ 1.3 99.7 1.6 
8月 97.8 1.3 105.0 2.9 102.3 2.6 
9月 98.4 0.6 106.7 1.6 99.6  △ 2.6 

10月 98.4 0.0 107.2 0.5 102.4 2.8 
11月 99.9 1.5 111.3 3.8 100.3  △ 2.1 
12月 100.6 0.7 112.8 1.3 98.0  △ 2.3 

前年（期・月）比 前年（期・月）比
全　　　国 九　　　州

生　　　産
季節調整済指数 原　指　数

出　　　荷
季節調整済指数 原　指　数

前年（期・月）比

在　　　庫
季節調整済指数 原　指　数

宮　　崎　　県
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鉱工業出荷指数【全国・九州・宮崎県】 平成22年 = 100

平成24年 97.5 1.2 102.6 0.8 102.8 1.4 
25年 96.9  △ 0.6 100.7  △ 3.3 105.4 2.6 
26年 98.2 1.3 103.1 2.8 104.9  △ 0.5 
27年 96.9  △ 1.3 106.3 1.5 105.0 0.1 
28年 96.1  △ 0.8 107.9 1.6 105.2 0.2 

27年Ⅰ 98.2 0.7 107.4 3.0 102.3  △ 4.4 
Ⅱ 96.9  △ 1.3 108.2 0.7 106.9 4.5 
Ⅲ 96.2  △ 0.7 104.1  △ 3.8 104.1  △ 2.6 
Ⅳ 96.6 0.4 106.2 2.0 107.0 2.8 

28年Ⅰ 94.7  △ 2.0 103.8  △ 2.3 105.0  △ 1.8 
Ⅱ 94.9 0.2 102.6  △ 1.2 102.1  △ 2.8 
Ⅲ 95.6 0.7 110.2 7.4 110.4 8.2 
Ⅳ 98.8 3.3 114.6 4.0 102.9  △ 6.9 

H27年1月 100.5 3.5 110.5 4.6 105.1  △ 1.5 
2月 97.3  △ 3.2 105.3  △ 4.7 102.1  △ 2.9 
3月 96.7  △ 0.6 106.4 1.0 99.7  △ 2.4 
4月 97.6 0.9 106.9 0.5 105.7 6.0 
5月 96.2  △ 1.4 106.5  △ 0.4 103.7  △ 1.9 
6月 96.8 0.6 111.2 4.4 111.2 7.2 
7月 96.2  △ 0.6 105.7  △ 4.9 105.0  △ 5.6 
8月 96.4 0.2 101.3  △ 4.2 103.3  △ 1.6 
9月 96.1  △ 0.3 105.3 3.9 104.0 0.7 

10月 98.6 2.6 111.4 5.8 111.4 7.1 
11月 96.2  △ 2.4 103.8  △ 6.8 105.5  △ 5.3 
12月 94.9  △ 1.4 103.5  △ 0.3 104.1  △ 1.3 

H28年1月 96.8 2.0 102.2  △ 1.3 108.3 4.0 
2月 92.8  △ 4.1 102.5 0.3 105.8  △ 2.3 
3月 94.5 1.8 106.6 4.0 101.0  △ 4.5 
4月 96.0 1.6 101.1  △ 5.2 105.9 4.9 
5月 93.5  △ 2.6 98.7  △ 2.4 99.0  △ 6.5 
6月 95.1 1.7 108.1 9.5 101.3 2.3 
7月 95.8 0.7 106.6  △ 1.4 108.6 7.2 
8月 94.7  △ 1.1 112.0 5.1 111.0 2.2 
9月 96.4 1.8 111.9  △ 0.1 111.7 0.6 

10月 98.3 2.0 114.4 2.2 107.2  △ 4.0 
11月 99.3 1.0 115.7 1.1 104.5  △ 2.5 
12月 98.9  △ 0.4 113.7  △ 1.7 96.9  △ 7.3 

鉱工業在庫指数【全国・九州・宮崎県】 平成22年 = 100

平成24年 110.5 5.2 118.4  △ 3.7 112.4  △ 3.0 
25年 105.7  △ 4.3 110.4  △ 6.8 105.0  △ 6.6 
26年 112.3 6.2 114.4 3.6 118.4 12.8 
27年 112.3 0.0 121.8 6.5 116.5  △ 1.6 
28年 106.7  △ 5.0 113.5  △ 6.8 111.9  △ 3.9 

27年Ⅰ 113.3 0.9 122.3 7.2 125.8 4.1 
Ⅱ 113.9 0.5 122.4 0.1 124.2  △ 1.3 
Ⅲ 113.3  △ 0.5 128.9 5.3 121.8  △ 1.9 
Ⅳ 112.7  △ 0.5 123.6  △ 4.1 120.0  △ 1.5 

28年Ⅰ 115.4 2.4 119.3  △ 3.5 118.0  △ 1.7 
Ⅱ 113.9  △ 1.3 113.6  △ 4.8 121.1 2.6 
Ⅲ 110.9  △ 2.6 114.0 0.4 116.8  △ 3.6 
Ⅳ 107.1  △ 3.4 115.1 1.0 115.3  △ 1.3 

H27年1月 112.2  △ 0.1 119.4 4.6 122.7 1.6 
2月 113.2 0.9 120.2 0.7 121.0  △ 1.4 
3月 113.3 0.1 122.3 1.7 125.8 4.0 
4月 113.3 0.0 123.7 1.1 125.5  △ 0.2 
5月 113.0  △ 0.3 123.6  △ 0.1 125.1  △ 0.3 
6月 113.9 0.8 122.4  △ 1.0 124.2  △ 0.7 
7月 113.2  △ 0.6 127.1 3.8 122.7  △ 1.2 
8月 113.4 0.2 127.5 0.3 121.6  △ 0.9 
9月 113.3  △ 0.1 128.9 1.1 121.8 0.2 

10月 111.9  △ 1.2 125.2  △ 2.9 120.4  △ 1.1 
11月 112.3 0.4 125.1  △ 0.1 122.7 1.9 
12月 112.7 0.4 123.6  △ 1.2 120.0  △ 2.2 

H28年1月 112.4  △ 0.3 122.3  △ 1.1 119.0  △ 0.8 
2月 112.2  △ 0.2 121.3  △ 0.8 117.6  △ 1.2 
3月 115.4 2.9 119.3  △ 1.6 118.0 0.3 
4月 113.4  △ 1.7 116.4  △ 2.4 119.5 1.3 
5月 113.9 0.4 115.7  △ 0.6 120.5 0.8 
6月 113.9 0.0 113.6  △ 1.8 121.1 0.5 
7月 111.2  △ 2.4 116.1 2.2 118.6  △ 2.1 
8月 111.5 0.3 113.9  △ 1.9 118.7 0.1 
9月 110.9  △ 0.5 114.0 0.1 116.8  △ 1.6 

10月 108.6  △ 2.1 115.5 1.3 118.3 1.3 
11月 106.9  △ 1.6 112.5  △ 2.6 116.5  △ 1.5 
12月 107.5 0.6 115.1 2.3 115.3  △ 1.0 

全　　　国 九　　　州 宮　　崎　　県
前年（期・月）比 前年（期・月）比 前年（期・月）比

全　　　国 九　　　州 宮　　崎　　県
前年（期・月）比 前年（期・月）比 前年（期・月）比
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百貨店・スーパー販売額【宮崎県】 単位：百万円

事業所数 既存店

平成24年 36 75,324   △ 0.8  △ 0.8 23,507   △ 1.1 36,891  0.9 16,153   △ 2.8 

25年 36 74,743   △ 0.8  △ 0.8 22,423   △ 4.6 37,109  0.6 16,263  0.7 

26年 37 73,976   △ 1.0  △ 2.2 21,317   △ 4.9 36,726   △ 1.0 16,602  2.1 

27年 32 74,458  0.7  △ 2.9 19,701   △ 7.6 37,586  2.3 17,372  4.6 

28年 31 71,989   △ 3.3 1.3 16,022   △ 18.7 37,474   △ 0.3 18,494  6.5 

27年Ⅰ 37 17,399   △ 5.2  △ 7.3 5,128    △ 10.9 8,628   0.9 3,844    △ 8.0 

Ⅱ 38 17,623  5.8 1.4 4,766    △ 4.2 8,681   7.6 4,175   11.2 

Ⅲ 32 18,481  2.0  △ 1.4 4,346    △ 5.6 9,695   1.3 4,440   8.5 

Ⅳ 32 20,955  0.6  △ 3.6 5,461    △ 8.7 10,582  0.4 4,913   7.3 

28年Ⅰ 31 16,865   △ 3.1  △ 1.0 4,110    △ 19.9 8,738   1.3 4,017   4.5 

Ⅱ 31 17,056   △ 3.2 2.6 3,949    △ 17.1 8,607    △ 0.9 4,501   7.8 

Ⅲ 31 17,764   △ 3.9 1.5 3,516    △ 19.1 9,538    △ 1.6 4,710   6.1 

Ⅳ 31 20,304   △ 3.1 2.0 4,447    △ 18.6 10,591  0.1 5,266   7.2 

H27年1月 37 6,007    △ 0.7  △ 2.9 1,948    △ 8.8 2,870   3.6 1,287   1.7 

2月 37 5,304   2.1  △ 0.2 1,415   1.1 2,786   3.3 1,167   1.1 

3月 37 6,088    △ 14.4  △ 16.2 1,765    △ 20.5 2,972    △ 3.5 1,390    △ 20.9 

4月 38 5,901   11.5 6.8 1,590   3.9 2,769   9.0 1,481   19.9 

5月 38 6,184   8.2 3.9 1,704   1.4 3,089   9.3 1,422   12.1 

6月 38 5,538    △ 2.1  △ 6.1 1,472    △ 16.6 2,823   4.4 1,272   1.6 

7月 32 6,709   3.8 0.1 1,638    △ 3.1 3,465   2.0 1,606   11.5 

8月 32 6,360   1.7  △ 1.8 1,381    △ 6.6 3,412   0.8 1,567   9.8 

9月 32 5,412   0.1  △ 2.6 1,327    △ 7.5 2,818   1.2 1,267   3.4 

10月 32 6,048   1.9  △ 0.1 1,795   2.7 2,867    △ 0.3 1,387   2.6 

11月 32 6,121    △ 4.6  △ 8.6 1,586    △ 16.6 3,207    △ 1.0 1,327    △ 3.6 

12月 32 8,786   3.5  △ 2.1 2,080    △ 10.7 4,508   1.8 2,199   18.9 

H28年1月 31 5,920    △ 1.4 0.8 1,583    △ 18.7 2,912   1.5 1,425   10.7 

2月 31 5,189    △ 2.2 0.9 1,054    △ 25.5 2,889   3.7 1,246   6.8 

3月 31 5,756    △ 5.5  △ 4.3 1,473    △ 16.5 2,937    △ 1.2 1,346    △ 3.2 

4月 31 5,503    △ 6.7 1.3 1,238    △ 22.1 2,793   0.9 1,472    △ 0.6 

5月 31 6,029    △ 2.5 3.6 1,408    △ 17.4 3,040    △ 1.6 1,581   11.2 

6月 31 5,524    △ 0.3 2.7 1,303    △ 11.5 2,774    △ 1.7 1,448   13.8 

7月 31 6,565    △ 2.1 3.0 1,389    △ 15.2 3,445    △ 0.6 1,731   7.8 

8月 31 6,007    △ 5.6 0.0 1,089    △ 21.1 3,277    △ 4.0 1,641   4.7 

9月 31 5,192    △ 4.1 1.4 1,038    △ 21.8 2,816    △ 0.1 1,338   5.6 

10月 31 5,826    △ 3.7 1.4 1,398    △ 22.1 2,925   2.0 1,503   8.4 

11月 31 6,092    △ 0.5 3.7 1,389    △ 12.4 3,267   1.9 1,435   8.1 

12月 31 8,386    △ 4.6 1.3 1,660    △ 20.2 4,399    △ 2.4 2,328   5.9 

注　年（度）及び四半期の事業所数は、年（度）及び四半期末の数値である。

注　調査対象（母集団）の変更があったことに伴い、平成27年6月以前の販売額は一定の係数を乗じることで推計している。

　　従って、「衣料品」「飲食料品」「その他」の合計は「合計」欄と一致しない。

合　　　計

前年（同期・月）比

衣　料　品 飲　食　料　品 そ　の　他

前年（同期・
月）比

前年（同
期・月）比

前年（同
期・月）比
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新車登録・届出台数【宮崎県】

前年（同期・
月）比

前年（同期・
月）比

前年（同期・
月）比

前年（同期・
月）比

平成24年 9,871    24.1 14,118   37.8 2,686    25.6 26,675   31.2 

25年 9,212     △ 6.7 12,561    △ 11.0 2,778    3.4 24,551    △ 8.0 

26年 9,586    4.1 12,418    △ 1.1 3,346    20.4 25,350   3.3 

27年 8,781     △ 8.4 11,143    △ 10.3 3,503    4.7 23,427    △ 7.6 

28年 10,121   15.3 10,762    △ 3.4 3,290     △ 6.1 24,173   3.2 

27年Ⅰ 2,747     △ 24.1 3,295     △ 25.0 973      6.2 7,015     △ 21.5 

Ⅱ 1,766     △ 2.8 2,394     △ 10.6 705      6.0 4,865     △ 5.7 

Ⅲ 2,236     △ 3.1 3,029    5.1 909       △ 1.6 6,174    1.0 

Ⅳ 2,032    10.3 2,425     △ 1.6 916      8.9 5,373    4.4 

28年Ⅰ 2,834    3.2 2,892     △ 12.2 870       △ 10.6 6,596     △ 6.0 

Ⅱ 2,313    31.0 2,523    5.4 675       △ 4.3 5,511    13.3 

Ⅲ 2,554    14.2 2,728     △ 9.9 852       △ 6.3 6,134     △ 0.6 

Ⅳ 2,420    19.1 2,619    8.0 893       △ 2.5 5,932    10.4 

H27年1月 680       △ 35.8 934       △ 23.4 237      19.1 1,851     △ 25.3 

2月 868       △ 24.8 1,061     △ 21.3 278      0.4 2,207     △ 20.6 

3月 1,199     △ 14.8 1,300     △ 28.8 458      4.1 2,957     △ 19.5 

4月 521      1.2 704       △ 13.3 187      15.4 1,412     △ 5.2 

5月 582       △ 1.9 782       △ 7.0 232       △ 2.1 1,596     △ 4.5 

6月 663       △ 6.4 908       △ 11.4 286      7.5 1,857     △ 7.1 

7月 783      0.5 1,074    5.8 288      5.1 2,145    3.7 

8月 610       △ 2.2 897      1.0 232       △ 2.9 1,739     △ 0.7 

9月 843       △ 6.7 1,058    8.2 389       △ 5.4 2,290     △ 0.1 

10月 668      5.2 920      2.6 324      10.2 1,912    4.7 

11月 656      8.3 806       △ 2.8 285      3.6 1,747    2.2 

12月 708      17.8 699       △ 5.3 307      12.9 1,714    6.4 

H28年1月 833      22.5 796       △ 14.8 233       △ 1.7 1,862    0.6 

2月 858       △ 1.2 909       △ 14.3 246       △ 11.5 2,013     △ 8.8 

3月 1,143     △ 4.7 1,187     △ 8.7 391       △ 14.6 2,721     △ 8.0 

4月 699      34.2 803      14.1 175       △ 6.4 1,677    18.8 

5月 717      23.2 816      4.3 224       △ 3.4 1,757    10.1 

6月 897      35.3 904       △ 0.4 276       △ 3.5 2,077    11.8 

7月 846      8.0 942       △ 12.3 261       △ 9.4 2,049     △ 4.5 

8月 736      20.7 785       △ 12.5 239      3.0 1,760    1.2 

9月 972      15.3 1,001     △ 5.4 352       △ 9.5 2,325    1.5 

10月 826      23.7 739       △ 19.7 266       △ 17.9 1,831     △ 4.2 

11月 838      27.7 1,014    25.8 326      14.4 2,178    24.7 

12月 756      6.8 866      23.9 301       △ 2.0 1,923    12.2 

普　通　乗　用　車 小　型　乗　用　車 そ　の　他 計

新　　車　　登　　録　　台　　数
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単位：台

前年（同期・
月）比

前年（同期・
月）比

前年（同期・
月）比

前年（同期・
月）比

平成24年 20,879   42.7 5,746    12.1 26,625   34.8 53,300   32.9 

25年 21,911   4.9 5,650     △ 1.7 27,561   3.5 52,112    △ 2.2 

26年 23,607   7.7 5,777    2.2 29,384   6.6 54,734   5.0 

27年 19,053    △ 19.3 5,291     △ 8.4 24,344    △ 17.2 47,771    △ 12.7 

28年 15,415    △ 19.1 5,480    3.6 20,895    △ 14.2 45,068    △ 5.7 

27年Ⅰ 6,582     △ 12.3 1,441     △ 25.0 8,023    6.2 15,038    △ 16.8 

Ⅱ 4,230     △ 21.0 1,286     △ 10.6 5,516    6.0 10,381    △ 12.3 

Ⅲ 4,335     △ 20.0 1,199    5.1 5,534     △ 1.6 11,708    △ 8.9 

Ⅳ 3,906     △ 26.7 1,365     △ 1.6 5,271    8.9 10,644    △ 11.1 

28年Ⅰ 5,250     △ 20.2 1,526    5.9 6,776     △ 15.5 13,372    △ 11.1 

Ⅱ 2,901     △ 31.4 1,265     △ 1.6 4,166     △ 24.5 9,677     △ 6.8 

Ⅲ 3,684     △ 15.0 1,264    5.4 4,948     △ 10.6 11,082    △ 5.3 

Ⅳ 3,580     △ 8.3 1,425    4.4 5,005     △ 5.0 10,937   2.8 

H27年1月 1,805     △ 18.2 379       △ 17.4 2,184     △ 18.1 4,035     △ 21.6 

2月 2,175     △ 13.7 421       △ 20.0 2,596     △ 14.8 4,803     △ 17.6 

3月 2,602     △ 6.4 641       △ 1.4 3,243     △ 5.5 6,200     △ 12.7 

4月 1,326     △ 21.1 425      8.4 1,751     △ 15.5 3,163     △ 11.2 

5月 1,320     △ 22.5 385       △ 17.7 1,705     △ 21.5 3,301     △ 14.1 

6月 1,584     △ 19.5 476      3.0 2,060     △ 15.2 3,917     △ 11.6 

7月 1,431     △ 20.9 453       △ 3.4 1,884     △ 17.3 4,029     △ 7.3 

8月 1,090     △ 29.8 323      0.0 1,413     △ 24.6 3,152     △ 13.1 

9月 1,814     △ 11.9 423       △ 20.3 2,237     △ 13.6 4,527     △ 7.3 

10月 1,385     △ 10.8 409       △ 2.9 1,794     △ 9.1 3,706     △ 2.5 

11月 1,300     △ 27.7 545      6.2 1,845     △ 20.1 3,592     △ 10.6 

12月 1,221     △ 38.2 411       △ 27.0 1,632     △ 35.7 3,346     △ 19.4 

H28年1月 1,379     △ 23.6 404      6.6 1,783     △ 18.4 3,645     △ 9.7 

2月 1,639     △ 24.6 489      16.2 2,128     △ 18.0 4,141     △ 13.8 

3月 2,232     △ 14.2 633       △ 1.2 2,865     △ 11.7 5,586     △ 9.9 

4月 911       △ 31.3 437      2.8 1,348     △ 23.0 3,025     △ 4.4 

5月 972       △ 26.4 348       △ 9.6 1,320     △ 22.6 3,077     △ 6.8 

6月 1,018     △ 35.7 480      0.8 1,498     △ 27.3 3,575     △ 8.7 

7月 1,197     △ 16.4 438       △ 3.3 1,635     △ 13.2 3,684     △ 8.6 

8月 1,001     △ 8.2 368      13.9 1,369     △ 3.1 3,129     △ 0.7 

9月 1,486     △ 18.1 458      8.3 1,944     △ 13.1 4,269     △ 5.7 

10月 1,172     △ 15.4 435      6.4 1,607     △ 10.4 3,438     △ 7.2 

11月 1,189     △ 8.5 538       △ 1.3 1,727     △ 6.4 3,905    8.7 

12月 1,219     △ 0.2 452      10.0 1,671    2.4 3,594    7.4 

新　　車　　届　　出　　台　　数

軽　乗　用　車 そ　の　他　（ 軽 ） 計 合　　　計
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航空便利用客数（国内線、国際線別）　【宮崎県】～チャーター便含む～ 単位：人、％

前年比 前年比 前年比 前年比 前年比 前年比

平成24年 1,295,581 10.0 1,308,036 10.4 2,603,617 10.2 17,392  8.8 17,568  9.8 34,960  9.3 1,312,973 1,325,604 

25年 1,372,744 6.0 1,383,190 5.7 2,755,934 5.9 17,695  1.7 18,060  2.8 35,755  2.3 1,390,439 1,401,250 

26年 1,385,817 1.0 1,394,503 0.8 2,780,320 0.9 18,545  4.8 19,391  7.4 37,936  6.1 1,404,362 1,413,894 

27年 1,423,288 2.7 1,426,480 2.3 2,849,768 2.5 20,785  12.1 21,388  10.3 42,173  11.2 1,444,073 1,447,868 

28年 1,475,383 3.7 1,475,734 3.5 2,951,117 3.6 20,973  0.9 21,289   △ 0.5 42,262  0.2 1,496,356 1,497,023 

27年Ⅰ 361,787   0.3 342,303   0.1 704,090   0.2 6,454   16.0 6,579   14.2 13,033  15.1 368,241   348,882   

Ⅱ 317,533   2.3 316,612   1.6 634,145   2.0 4,059   2.4 3,939    △ 1.3 7,998   0.6 321,592   320,551   

Ⅲ 376,398   3.3 377,558   3.3 753,956   3.3 4,748   26.0 5,237   30.0 9,985   28.1 381,146   382,795   

Ⅳ 367,570   4.9 390,007   3.8 757,577   4.3 5,524   5.2 5,633   0.4 11,157  2.7 373,094   395,640   

28年Ⅰ 382,108   5.6 360,738   5.4 742,846   5.5 6,554   1.5 6,795   3.3 13,349  2.4 388,662   367,533   

Ⅱ 325,644   2.6 324,365   2.4 650,009   2.5 3,722    △ 8.3 3,647    △ 7.4 7,369    △ 7.9 329,366   328,012   

Ⅲ 390,108   3.6 390,152   3.3 780,260   3.5 4,844   2.0 4,885    △ 6.7 9,729    △ 2.6 394,952   395,037   

Ⅳ 377,523   2.7 400,479   2.7 778,002   2.7 5,853   6.0 5,962   5.8 11,815  5.9 383,376   406,441   

H27年1月 121,305    △ 0.6 103,894    △ 0.5 225,199    △ 0.5 2,233   31.1 2,537   19.4 4,770   24.6 123,538   106,431   

2月 114,861   3.8 114,559   3.4 229,420   3.6 2,116   4.1 2,030    △ 0.2 4,146   1.9 116,977   116,589   

3月 125,621    △ 1.9 123,850    △ 2.3 249,471    △ 2.1 2,105   15.1 2,012   25.5 4,117   20.0 127,726   125,862   

4月 98,425    1.1 102,614   1.6 201,039   1.3 1,724   37.5 1,650   25.9 3,374   31.5 100,149   104,264   

5月 117,413   4.7 113,347   4.0 230,760   4.4 1,394   11.4 1,397   12.1 2,791   11.8 118,807   114,744   

6月 101,695   0.9 100,651    △ 0.9 202,346    △ 0.0 941      △ 35.4 892      △ 37.8 1,833    △ 36.6 102,636   101,543   

7月 112,579   1.3 117,298   0.3 229,877   0.8 1,350    △ 3.2 1,921   27.1 3,271   12.6 113,929   119,219   

8月 140,063   1.4 138,266   2.9 278,329   2.2 2,103   50.3 1,983   35.9 4,086   43.0 142,166   140,249   

9月 123,756   7.5 121,994   6.9 245,750   7.2 1,295   33.1 1,333   26.1 2,628   29.5 125,051   123,327   

10月 126,389   8.6 127,014   7.6 253,403   8.1 1,429   8.4 1,543    △ 0.2 2,972   3.8 127,818   128,557   

11月 126,981   0.7 127,818   0.5 254,799   0.6 1,845   1.9 1,979   0.9 3,824   1.4 128,826   129,797   

12月 114,200   5.8 135,175   3.7 249,375   4.7 2,250   6.0 2,111   0.3 4,361   3.1 116,450   137,286   

H28年1月 128,918   6.3 110,773   6.6 239,691   6.4 2,624   17.5 2,744   8.2 5,368   12.5 131,542   113,517   

2月 119,404   4.0 118,129   3.1 237,533   3.5 1,967    △ 7.0 2,116   4.2 4,083    △ 1.5 121,371   120,245   

3月 133,786   6.5 131,836   6.4 265,622   6.5 1,963    △ 6.7 1,935    △ 3.8 3,898    △ 5.3 135,749   133,771   

4月 105,490   7.2 109,420   6.6 214,910   6.9 1,621    △ 6.0 1,372    △ 16.8 2,993    △ 11.3 107,111   110,792   

5月 117,340    △ 0.1 112,277    △ 0.9 229,617    △ 0.5 1,015    △ 27.2 1,086    △ 22.3 2,101    △ 24.7 118,355   113,363   

6月 102,814   1.1 102,668   2.0 205,482   1.5 1,086   15.4 1,189   33.3 2,275   24.1 103,900   103,857   

7月 117,213   4.1 122,594   4.5 239,807   4.3 1,520   12.6 1,582    △ 17.6 3,102    △ 5.2 118,733   124,176   

8月 151,834   8.4 149,292   8.0 301,126   8.2 1,876    △ 10.8 1,744    △ 12.1 3,620    △ 11.4 153,710   151,036   

9月 121,061    △ 2.2 118,266    △ 3.1 239,327    △ 2.6 1,448   11.8 1,559   17.0 3,007   14.4 122,509   119,825   

10月 128,590   1.7 129,446   1.9 258,036   1.8 1,719   20.3 1,786   15.7 3,505   17.9 130,309   131,232   

11月 128,315   1.1 128,432   0.5 256,747   0.8 1,711    △ 7.3 1,866    △ 5.7 3,577    △ 6.5 130,026   130,298   

12月 120,618   5.6 142,601   5.5 263,219   5.6 2,423   7.7 2,310   9.4 4,733   8.5 123,041   144,911   

総　　計

乗客 降客

国　　内　　線

乗　　客 降　　客 計

国　　際　　線

乗　　客 降　　客 計
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宮崎空港乗降客数の推移（主要三航路） 単位：人、％

前年（同
期・月）比

前年（同
期・月）比

前年（同
期・月）比

前年（同
期・月）比

前年（同
期・月）比

前年（同
期・月）比

前年（同
期・月）比

前年（同
期・月）比

平成24年 1,295,581  10.0 1,308,036  10.4 698,015 10.8 706,179 11.7 268,641 0.1 269,058  △ 0.1 203,024 28.9 204,104 28.0 

